

本資料由 (上櫃公司) 斐成 公司提供

	民國114年01月	民國114年02月	民國114年03月	民國114年04月	民國114年05月	民國114年06月	民國114年07月	民國114年08月	民國114年09月	民國114年10月	民國114年11月	民國114年12月	單位：新台幣仟元
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------

項目	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額
本月	177	177	183	211	61	48	4,037	1,066	759	723	1,180	2,767
去年同期	11,016	1,219	195	10,154	452	180	2,757	3,555	1,213	2,486	3,462	157
增減金額	-10,839	-1,042	-12	-9,943	-391	-132	1,280	-2,489	-454	-1,763	-2,282	2,610
增減百分比	-98.39	-85.48	-6.15	-97.92	-86.50	-73.33	46.43	-70.01	-37.43	-70.92	-65.92	1,662.42
本年累計	177	354	537	748	809	857	4,894	5,960	6,719	7,442	8,622	11,389
去年累計	11,016	12,235	12,430	22,584	23,036	23,216	25,973	29,528	30,741	33,227	36,689	36,846
增減金額	-10,839	-11,881	-11,893	-21,836	-22,227	-22,359	-21,079	-23,568	-24,022	-25,785	-28,067	-25,457
增減百分比	-98.39	-97.11	-95.68	-96.69	-96.49	-96.31	-81.16	-79.82	-78.14	-77.60	-76.50	-69.09
備註 / 營收變化原因說明	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收且合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收且合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收且合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，主係本期合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，主係本期合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，主係本期合併子公司之營收減少所致。	本期累計營收較去年同期減少，主係本期合併子公司之營收減少所致。	本期累計營收較去年同期減少，主係本期合併子公司之營收減少所致。	本年累計營收較去年同期減少，主係本年合併子公司之營收減少所致。	本年累計營收較去年同期減少，主係本年合併子公司之營收減少所致。	本年累計營收較去年同期減少，主係本年合併子公司之營收減少所致。	本年累計營收較去年同期減少，主係本年合併子公司之營收減少所致。

- 1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
- 2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
- 3.自民國95年1月起,金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國 102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自願提前適用 IFRSs者亦同。
- 5.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金融業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 6.上市櫃及興櫃公司，本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達50%以上者，需於備註欄位說明增減變動原因。